
Internazionali Supermoto Pomposa S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 5 ARDUINI I. 13:42.733
Tempo gara

1 50.145 12:19:58.429

2 47.996 12:20:46.425

3 47.980 12:21:34.405

4 48.142 12:22:22.547

5 48.197 12:23:10.744

6 48.109 12:23:58.853

7 48.110 12:24:46.963

8 48.365 12:25:35.328

9 48.311 12:26:23.639

10 48.437 12:27:12.076

11 48.473 12:28:00.549

12 48.388 12:28:48.937

13 48.379 12:29:37.316

14 48.431 12:30:25.747

15 48.259 12:31:14.006

16 48.433 12:32:02.439

17 48.605 12:32:51.044

 Po. 2 - # 52 MALONE M. + 00.101
Diff. Primo

1 50.485 12:19:59.435

2 48.219 12:20:47.654

3 48.242 12:21:35.896

4 48.206 12:22:24.102

5 47.885 12:23:11.987

6 47.607 12:23:59.594

7 47.814 12:24:47.408

8 48.149 12:25:35.557

9 48.318 12:26:23.875

10 48.420 12:27:12.295

11 48.448 12:28:00.743

12 48.444 12:28:49.187

13 48.294 12:29:37.481

14 48.441 12:30:25.922

15 48.572 12:31:14.494

16 48.399 12:32:02.893

17 48.252 12:32:51.145

 Po. 3 - # 69 VANDI K. + 00.921
Diff. Primo

1 50.889 12:19:59.056

2 48.236 12:20:47.292

3 48.418 12:21:35.710

4 48.157 12:22:23.867

5 48.345 12:23:12.212

6 48.015 12:24:00.227

7 47.862 12:24:48.089

8 48.597 12:25:36.686

9 48.323 12:26:25.009

10 48.245 12:27:13.254

11 48.278 12:28:01.532

12 48.318 12:28:49.850

13 48.379 12:29:38.229

14 48.663 12:30:26.892

15 48.372 12:31:15.264

16 48.342 12:32:03.606

17 48.359 12:32:51.965

 Po. 4 - # 96 SANCHIONI A. + 06.620
Diff. Primo

1 50.703 12:19:59.226

2 48.273 12:20:47.499

3 48.286 12:21:35.785

4 48.644 12:22:24.429

5 47.987 12:23:12.416

6 48.192 12:24:00.608

7 49.030 12:24:49.638

8 49.556 12:25:39.194

9 48.789 12:26:27.983

10 48.729 12:27:16.712

11 48.754 12:28:05.466

12 48.732 12:28:54.198

13 48.671 12:29:42.869

14 49.088 12:30:31.957

15 48.724 12:31:20.681

16 48.465 12:32:09.146

17 48.518 12:32:57.664

 Po. 5 - # 36 NAVARRIA A. + 06.778
Diff. Primo

1 51.239 12:20:00.023

2 48.528 12:20:48.551

3 48.981 12:21:37.532

4 48.310 12:22:25.842

5 48.373 12:23:14.215

6 48.532 12:24:02.747

7 48.687 12:24:51.434

8 48.557 12:25:39.991

9 48.396 12:26:28.387

10 48.536 12:27:16.923

11 48.871 12:28:05.794

12 48.572 12:28:54.366

13 48.836 12:29:43.202

14 48.455 12:30:31.657

15 48.598 12:31:20.255

16 48.612 12:32:08.867

17 48.955 12:32:57.822

 Po. 6 - # 63 PAOLONI D. + 16.111
Diff. Primo

1 51.131 12:20:00.392

2 48.924 12:20:49.316

3 48.680 12:21:37.996

4 48.684 12:22:26.680

5 48.629 12:23:15.309

6 48.734 12:24:04.043

7 48.901 12:24:52.944

8 48.898 12:25:41.842

9 49.002 12:26:30.844

10 48.949 12:27:19.793

11 49.258 12:28:09.051

12 49.404 12:28:58.455

13 49.780 12:29:48.235

14 49.301 12:30:37.536

15 49.764 12:31:27.300

16 49.563 12:32:16.863

17 50.292 12:33:07.155

 Po. 7 - # 12 PAPALINI L. + 18.889
Diff. Primo

1 51.831 12:20:00.791

2 48.693 12:20:49.484

3 49.005 12:21:38.489

4 48.806 12:22:27.295

5 48.681 12:23:15.976

6 48.896 12:24:04.872

7 48.920 12:24:53.792

8 49.111 12:25:42.903

9 49.256 12:26:32.159

10 49.339 12:27:21.498

11 49.554 12:28:11.052

12 49.866 12:29:00.918

13 49.539 12:29:50.457

14 49.596 12:30:40.053

15 49.824 12:31:29.877

16 49.712 12:32:19.589

17 50.344 12:33:09.933

 Po. 8 - # 20 GALLUCCI A. + 28.078
Diff. Primo

1 54.078 12:20:02.389

2 49.549 12:20:51.938

3 49.536 12:21:41.474

4 49.626 12:22:31.100

5 49.106 12:23:20.206

6 50.039 12:24:10.245

7 49.388 12:24:59.633

8 49.606 12:25:49.239

9 49.757 12:26:38.996

10 49.824 12:27:28.820

11 49.870 12:28:18.690

12 49.967 12:29:08.657

13 50.052 12:29:58.709

14 49.926 12:30:48.635

15 50.658 12:31:39.293

16 49.542 12:32:28.835

17 50.287 12:33:19.122

Fastest lap: 47.607 
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Internazionali Supermoto Pomposa S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 43 COSTA A. + 28.483
Diff. Primo

1 52.520 12:20:02.201

2 49.612 12:20:51.813

3 49.418 12:21:41.231

4 50.148 12:22:31.379

5 49.562 12:23:20.941

6 49.689 12:24:10.630

7 49.758 12:25:00.388

8 49.614 12:25:50.002

9 49.492 12:26:39.494

10 49.684 12:27:29.178

11 49.955 12:28:19.133

12 49.922 12:29:09.055

13 49.964 12:29:59.019

14 50.025 12:30:49.044

15 49.973 12:31:39.017

16 50.187 12:32:29.204

17 50.323 12:33:19.527

 Po. 10 - # 27 SAVIOLI E. + 28.676
Diff. Primo

1 53.868 12:20:03.863

2 49.803 12:20:53.666

3 49.354 12:21:43.020

4 49.364 12:22:32.384

5 49.026 12:23:21.410

6 49.411 12:24:10.821

7 49.799 12:25:00.620

8 49.648 12:25:50.268

9 49.624 12:26:39.892

10 49.558 12:27:29.450

11 49.794 12:28:19.244

12 49.965 12:29:09.209

13 50.029 12:29:59.238

14 50.034 12:30:49.272

15 49.949 12:31:39.221

16 50.161 12:32:29.382

17 50.338 12:33:19.720

 Po. 11 - # 173 CILLA G. + 28.847
Diff. Primo

1 55.095 12:20:04.098

2 49.848 12:20:53.946

3 49.230 12:21:43.176

4 49.664 12:22:32.840

5 49.198 12:23:22.038

6 49.666 12:24:11.704

7 49.558 12:25:01.262

8 49.542 12:25:50.804

9 49.630 12:26:40.434

10 49.446 12:27:29.880

11 49.733 12:28:19.613

12 49.884 12:29:09.497

13 50.001 12:29:59.498

14 50.052 12:30:49.550

15 49.927 12:31:39.477

16 50.195 12:32:29.672

17 50.219 12:33:19.891

 Po. 12 - # 55 CONTE P. + 33.923
Diff. Primo

1 53.218 12:20:03.107

2 49.875 12:20:52.982

3 49.776 12:21:42.758

4 49.798 12:22:32.556

5 49.253 12:23:21.809

6 49.594 12:24:11.403

7 49.468 12:25:00.871

8 49.653 12:25:50.524

9 49.663 12:26:40.187

10 50.055 12:27:30.242

11 50.540 12:28:20.782

12 50.541 12:29:11.323

13 50.953 12:30:02.276

14 50.724 12:30:53.000

15 50.498 12:31:43.498

16 50.686 12:32:34.184

17 50.783 12:33:24.967

 Po. 13 - # 70 ESPOSITO E. + 34.240
Diff. Primo

1 55.088 12:20:05.232

2 50.152 12:20:55.384

3 49.712 12:21:45.096

4 49.613 12:22:34.709

5 49.814 12:23:24.523

6 49.807 12:24:14.330

7 49.879 12:25:04.209

8 50.201 12:25:54.410

9 49.974 12:26:44.384

10 50.183 12:27:34.567

11 50.298 12:28:24.865

12 49.999 12:29:14.864

13 50.175 12:30:05.039

14 49.955 12:30:54.994

15 49.903 12:31:44.897

16 50.179 12:32:35.076

17 50.208 12:33:25.284

 Po. 14 - # 29 DE PIETRO C. + 37.098
Diff. Primo

1 54.334 12:20:04.824

2 50.223 12:20:55.047

3 49.620 12:21:44.667

4 49.525 12:22:34.192

5 49.692 12:23:23.884

6 49.965 12:24:13.849

7 50.042 12:25:03.891

8 50.189 12:25:54.080

9 49.972 12:26:44.052

10 50.181 12:27:34.233

11 50.844 12:28:25.077

12 50.000 12:29:15.077

13 50.154 12:30:05.231

14 50.406 12:30:55.637

15 50.794 12:31:46.431

16 50.581 12:32:37.012

17 51.130 12:33:28.142

 Po. 15 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 39.171
Diff. Primo

1 54.985 12:20:05.506

2 50.375 12:20:55.881

3 49.839 12:21:45.720

4 49.692 12:22:35.412

5 50.084 12:23:25.496

6 50.110 12:24:15.606

7 50.516 12:25:06.122

8 50.374 12:25:56.496

9 50.306 12:26:46.802

10 50.351 12:27:37.153

11 50.506 12:28:27.659

12 49.891 12:29:17.550

13 50.379 12:30:07.929

14 50.641 12:30:58.570

15 50.821 12:31:49.391

16 50.305 12:32:39.696

17 50.519 12:33:30.215

 Po. 16 - # 75 DE PASCALI A. + 43.012
Diff. Primo

1 52.856 12:20:02.757

2 1:04.606 12:21:07.363

3 50.530 12:21:57.893

4 49.367 12:22:47.260

5 49.660 12:23:36.920

6 49.533 12:24:26.453

7 50.564 12:25:17.017

8 49.584 12:26:06.601

9 49.741 12:26:56.342

10 49.323 12:27:45.665

11 49.448 12:28:35.113

12 49.728 12:29:24.841

13 49.610 12:30:14.451

14 49.722 12:31:04.173

15 49.463 12:31:53.636

16 49.928 12:32:43.564

17 50.492 12:33:34.056

Fastest lap: 47.607 
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Internazionali Supermoto Pomposa S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 25 GALLONI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 52.426 12:20:01.956

2 49.430 12:20:51.386

3 49.483 12:21:40.869

4 49.503 12:22:30.372

5 49.606 12:23:19.978

6 49.696 12:24:09.674

7 1:14.155 12:25:23.829

8 52.841 12:26:16.670

9 51.257 12:27:07.927

10 51.538 12:27:59.465

11 59.535 12:28:59.000

12 52.461 12:29:51.461

13 51.320 12:30:42.781

14 51.135 12:31:33.916

15 51.013 12:32:24.929

16 50.670 12:33:15.599

 Po. 18 - # 141 MAZZINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 55.175 12:20:05.795

2 52.572 12:20:58.367

3 51.746 12:21:50.113

4 51.376 12:22:41.489

5 51.538 12:23:33.027

6 51.663 12:24:24.690

7 52.646 12:25:17.336

8 51.805 12:26:09.141

9 52.225 12:27:01.366

10 52.038 12:27:53.404

11 57.581 12:28:50.985

12 55.125 12:29:46.110

13 57.461 12:30:43.571

14 51.390 12:31:34.961

15 52.449 12:32:27.410

16 54.278 12:33:21.688

 Po. 19 - # 23 PARA L. + 3 Laps
Diff. Primo

1 53.377 12:20:03.683

2 50.743 12:20:54.426

3 49.719 12:21:44.145

4 49.759 12:22:33.904

5 49.734 12:23:23.638

6 49.930 12:24:13.568

7 50.157 12:25:03.725

8 50.037 12:25:53.762

9 49.976 12:26:43.738

10 50.264 12:27:34.002

11 50.402 12:28:24.404

12 50.275 12:29:14.679

13 50.113 12:30:04.792

14 50.548 12:30:55.340

 Po. 20 - # 41 GIACOBBE M. + 11 Laps
Diff. Primo

1 52.064 12:20:01.366

2 48.945 12:20:50.311

3 48.706 12:21:39.017

4 48.914 12:22:27.931

5 49.208 12:23:17.139

6 50.016 12:24:07.155

 Po. 21 - # 57 CRAVOTTO G. + 15 Laps
Diff. Primo

1 54.373 12:20:04.566

2 2:08.990 12:22:13.556

Fastest lap: 47.607 
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